
<
Umělá cévní náhrada Dallon® PATCH

©Copyright 2025 matopat.cz | Poslední aktualizace: 03.04.2025

Umělá cévní náhrada Dallon® PATCH

Dallon® PATCH je neuzavřená cévní náhrada, která se snadno utěsní krví pacienta. Je pletena z
polyesterové příze.

Vlastnosti:

optimální flexibilita
vysoká mechanická pevnost
výrobek nemění svůj průměr
disponuje viditelnou orientační linií
netřepí se (ani při různých úhlech střihu)
snadno se našívá

Použití:

Dallon® PATCH je určen k chirurgickému ošetření v následujících případech:

aneurysma (posílení vnější stěny cévy)
při onemocnění krevních cév
preventivně před možným výskytem aneurysmatu po implantaci srdeční chlopně (vyvarujte se
kontaktu se srdcem)
jiná léčba krevních cév

 

>>

https://matopat.cz/product/cevni-proteza-dallon-patch/
https://matopat.cz

